
  

Českomoravská myslivecká jednota, z. s. – Okresní myslivecký spolek  
Liberec, Černého 6, Liberec XXIV - Pilínkov, 463 12,                       
Liberec e-mail: oms.liberec@  gmail.com  , www. myslivost.cz/omsliberec

Čj: 16/25                                  Dne 12. 5. 2025

Věc:  ZPRAVODAJ č. 6 

1. Přehlídka trofejí + myslivecký den  

OMS Liberec tímto děkuje za zapůjčení stanů mysliveckým spolkům Pěnčín, Jizera Svijany, 
Petrašovice,  Bílý  Kostel  nad  Nisou,  Světlá  Rozstání,  dále  LČR  LS  Frýdlant  a  Tomáši 
Princovi. V neposlední řadě děkujeme MS Bílý Kostel za zajištění občerstvení během celé 
akce. ZDE najdete reportáž, která byla zveřejněna na RTL. 

Katalog trofejí bude během měsíce května 2025 k dispozici na webových stránkách OMS 
Liberec.

2. Okresní volební sněm 2025  

Na okresním volebním sněmu byla většinou přítomných zmocněnců zvolena OMR v tomto 
složení: 

Předseda OMS Liberec: Josef Ždárský

Místopředseda OMS Liberec: Ing. Josef Hrdina

Myslivecká komise: předseda Mgr. Jakub Hušek

Kynologická komise: předsedkyně Alena Piklová

Střelecká komise: předseda René Barták

Kulturně výchovná komise: předseda Petr Mužák 

Ekonomickou komisi zastupuje Mgr. Tomáš Princ

Dozorčí rada: předseda Ing. Luboš Čanda

Členové: Ing. Oto Bydžovský, Bc. Lukáš Pavčo, Mgr. Jiří Rozkovec

Spolky, které nevyslaly své zmocněnce na volební sněm, touto formou žádáme, aby 
dodatečně poslaly podepsané listy zmocněnců.

V příloze tohoto mailu najdete zprávu o činnosti OMS Liberec za období 2020 – 2025.

https://www.rtmplus.cz/video/35209/v-bilem-kostele-se-uskutecnil-myslivecky-den.html
mailto:oms.liberec@gmail.com


3. Zlatá srnčí trofej 2025  

Okresní kolo Zlaté srnčí trofeje je stanoveno na datum 31. 5. 2025. Propozice najdete v pří-
loze e-mailu. Termín odevzdání přihlášek byl 10. 5. 2025. Účastnit se mohou nejen děti 
z mysliveckých kroužků, ale také děti jako jednotlivci. Mají tak jedinečnou možnost nejen 
porovnat své znalosti s ostatními, ale také si je během soutěže rozšířit. Pokud pošlete při-
hlášku obratem, je ještě možné se účastnit.

4. Adepti myslivosti 2025  

I letos máme mnoho adeptů, kteří se přihlásili do kurzu o první lovecký lístek. Zde posíláme 
jejich seznam a název honitby ve které vykonávají praxi. 

Příjmení a jméno Honitba
Aubrecht Vladimír Údol
Brenner Bohuslav, Ing. Raspenava
Buchta Tomáš, Ing. Rašovský hřeben
Čapoun Jan Jindřichovice
Černý Lukáš Rychnov u Jablonce
Duck Samuel Chotyně
Formánek Jiří Bílý Kostel
Hlavatý Michal Jablonné v Podještědí
Konkus Jan Předlánce
Kupfová Kristýna Údol
Macejka Štefan Prameny Mumlavy (KRNAP)
Mikez Michal Bílý Kostel
Nejedlo Vojtěch Lázně Libverda
Padrůněk Jan Radeč
Petružálek Antonín Bílý Kostel
Svoboda Petr Údol
Šefčík Jan, Ing. Zátiší
Šípová Jana Vesec
Šlosiarik Radek Vesec
Šprdlík Filip Údol
Urbanová Monika, Ing. Mlýnice
Verbeek Yvonne Prameny Mumlavy (KRNAP)
Zadrobil Radek Větrov
Zajíček Prokop Pustý zámek

5. Výkup zvěřiny  

Přílohou posílám aktuální nabídky výkupů zvěřiny. 



6. VIVA Natura v     Lysé nad Labem  

Dovoluji  si  vám  připomenout,  že  letos  opět  proběhne  30.  ročník  veletrhu  myslivosti, 
rybářství a včelařství. Termín je stanoven na 22. – 25. května 2025. 

      S pozdravem Myslivosti zdar! 

Jednatel OMS Liberec       předseda OMS Liberec 
Ing. Martin Štěpina            Josef Žďárský v. r.

  


